PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
                        ESTADO DO PARANÁ

                         PORTARIA Nº 294/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES,  ESTADO DO PARANÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER,  férias  aos  funcionários  municipais  efetivos,  mês  de  fruição  Julho  2020,
conforme quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS CARGO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ALBINO CEZAR T GRANDI 68302 VETERINÁRIO AGRICULTURA 10/06/19/20 01 a 30/07/2020

ANDRE JEAN S DA SILVA 59804 AG COM DE SAÚDE SAÚDE 23/07/19/20 FRACIONADA

CAROLINE BUENO 4325002 ASSISTENTE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 01/08/18/19 04/07 A 02/08/20

CLODOALDO TONETTI 87455 ASSISTENTE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 23/05/19/20 FRACIONADA

ELIANE DEBORA PEREIRA 91312 MERENDEIRA HOSPITAL 05/08/18/19 01 a 30/07/2020

ELIANE Mª DOS SANTOS 78273 SERVENTE SAÚDE 23/03/19/20 FRACIONADA

GILMAR G DE OLIVEIRA 62040 GARI MEIO AMBIENTE 24/05/19/20 FRACIONADA

HELENA A DO COUTO 8890275 AUX S GERAIS AÇÃO SOCIAL 01/02/19/20 01 a 30/07/2020

JEAN MARCEL FOSS 4779992 SERVIÇOS GERAIS MEIO AMBIENTE 08/02/19/20 FRACIONADA

JOÃO LUIS MIRANDA 23553 ASSISTENTE ADM FAZENDA 02/07/19/20 FRACIONADA

JUCIMARA RODRIGUES 65193 AG TURISMO TURISMO 05/07/19/20 FRACIONADA

KAREN TIEMI MATSUZAKI 6175065 FISIOTERAPEUTA SAÚDE 01/02/19/20 01 a 30/07/2020

KLEBERSON J DE SOUZA 791030 GUARDIÃO HOSPITAL 11/08/18/19 01 a 30/07/2020

MARIA AURORA NOGUEIRA 85617 AUXILIAR S GERAIS ADMINISTRAÇÃO 01/04/19/20 01 a 30/07/2020

MICHELE R CHARELLO 797872 ASSISTENTE ADM EDUCAÇÃO 11/06/19/20 01 a 30/07/2020

MIRIAM D BRUDECK 719791 ASSISTENTE ADM AGRICULTURA 02/07/19/20 01 a 30/07/2020

NEUZELI B CORDEIRO 57101 TEC ENFERMAGEM HOSPITAL 01/05/19/20 FRACIONADA

PEDRO JOSE TRISTÃO 7541260 PSICÓLOGO SAÚDE 08/05/19/20 FRACIONADA

REGINA F MIRANDA 32678 AUX ENFERMAGEM HOSPITAL 01/08/18/19 01 a 30/07/2020

SAMIRA A CHOINSKI 79696 ATEND DE PÚBLICO SAÚDE 02/02/19/20 01 a 30/07/2020

SANDRA C COSTA 64025 ASSISTENTE ADM GOVERNO 12/04/19/20 01 a 30/07/2020

VALDEMIRO C COSTA 13280 TÉC EM CONTABILDADE FAZENDA 10/03/19/20 01 A 30/07/2020

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná

CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

WELLINSON E CARVALHO 3703380 MOTORISTA AÇÃO SOCIAL 06/10/18/19 06/07 A 04/08/20

RODRIGO CADENA  -------- COORD PROJ EDUC EDUCAÇÃO 03/01/19/20 FRACIONADA

ERALDO DUARTE -------- COORD FISCALIZAÇÃO AGRICULTURA 13/03/19/20 01 a 30/06/2020

PAULO R SCHMIDT JUNIOR -------- SEC ADMINISTRAÇÃO ADMINISTRAÇÃO 03/01/19/20 FRACIONADA

JOICE DA SILVA -------- DIR BANCO FOMENTO AÇÃO SOCIAL 01/02/19/20 FRACIONADA

HENDRYEW H D CARVALHO -------- DIR ARQ E URBANISMO INFRAESTRUTUR
A

14/02/19/20 FRACIONADA

WASHINGTON L F DE
ARAÚJO

-------- DIR AP ESPORTES EDUCAÇÃO 28/01/19/20 FRACIONADA

ROSANE P DE OLIVEIRA 7252151 AUX SERV GERAIS AÇÃO SOCIAL 16/01/19/20 01 a 30/07/2020

MARIA LUIZA R DA SILVA   --------- COOR EST E ALMOX FAZENDA 07/02/19/20 FRACIONADA

KACILA L P FERNANDES 0822299 ENFERMEIRA HOSPITAL 10/04/19/20 01 a 30/07/2020

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 30 de julho de 2020.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná

CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 294/2020